[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАСЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАСЕЕВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2025 г.                                     с. Тасеево                                               № 193

О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского сельсовета от 12.01.2024 № 3 «О создании административной комиссии в Тасеевском сельсовете»

В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии со статьей 2 Закона Красноярского края от 23.04.2009№ 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь пунктом 4 распоряжения Главы Дзержинско-Тасеевского муниципального округа Красноярского края от 18.11.2025 № 1-р, Уставом Тасеевского сельсовета Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 постановления администрации Тасеевского сельсовета от 12.01.2024 № 3 «О создании административной комиссии в Тасеевском сельсовете» слова «- Никоноров Ярослав Анатольевич - глава Тасеевского сельсовета, председатель комиссии» заменить словами «- Кулев Александр Валерьевич – заместитель Главы района по оперативному управлению, председатель комиссии».
2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Ведомости Тасеевского сельсовета».

Заместитель Главы района
по оперативному управлению                                                                   А.В. Кулев